
 Campus Gerardo Campus Gerardo
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

Igiene

V socio

Igiene

V socio

 Dacrema Umberto Dacrema Umberto
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

Sala-Cucina

II ipsar

Sala-Cucina

I ipsar

Sala

IV eno

Sala

V eno

 Esposito Gabriella Esposito Gabriella
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

Italiano

I ipsar

Italiano

III eno

Italiano

II ipsar

Italiano

V eno

Italiano

IV eno

Italiano

III eno

Italiano

II ipsar

Italiano

IV eno

Italiano

II ipsar

Italiano

V eno

Italiano

I ipsar

Italiano

II ipsar

 Faedda M. Luisa Faedda M. Luisa
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

Francese

III eno

Francese

V eno

Francese

IV eno

Francese

III eno

Francese

IV eno

Francese

V socio

Francese

V eno

Francese

II ipsar

Francese

V socio

Francese

II ipsar

 Fusaro Fusaro
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

Psicologia

V socio

Psicologia

V socio

 Genio Patrizia Genio Patrizia
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

Italiano

V socio

Italiano

V socio

Storia

IV eno

Storia

IV eno

Italiano

V socio
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 Mundula Franco Mundula Franco
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

Diritto

I ipsar

Legislazione

V socio

Economia

V socio

Economia

IV eno

Economia

V socio

Diritto

I ipsar

Economia

V eno

Economia

III eno

Legislazione

V socio

Economia

IV eno

Economia

V eno

Economia

III eno

 Pirino Vera Pirino Vera
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

Alimenti

V eno

Alimenti

II ipsar

Alimenti-Cucina

IV eno

Alimenti

IV eno

Alimenti

III eno

Alimenti

V eno

Alimenti

III eno

Alimenti

II ipsar

Alimenti

IV eno

 Pirisi Giovanni Pirisi Giovanni
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

Cucina

IV eno

Alimenti-Cucina

IV eno

Sala-Cucina

II ipsar

Sala-Cucina

I ipsar

Cucina

III eno
Cucina

V eno

 Scienze Scienze
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

Scienze

I ipsar

Scienze

I ipsar

 Scienze integrate Scienze integrate
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

Scienze integrate

I ipsar

Scienze integrate

I ipsar

 Sechi Elisa Sechi Elisa
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

Inglese

II ipsar

Inglese

I ipsar

Inglese

V eno

Inglese

III eno

Inglese

IV eno

Inglese

V socio

Inglese

III eno

Inglese

V eno

Inglese

II ipsar

Inglese

V socio

Inglese

I ipsar

Inglese

IV eno
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 Sechi Leonardo Sechi Leonardo
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

Matematica

V socio

Matematica

V eno

Matematica

II ipsar

Matematica

V eno

Matematica

I ipsar

Matematica

V socio

Matematica

III eno

Matematica

II ipsar

Matematica

I ipsar

Matematica

IV eno

Matematica

IV eno

Matematica

III eno

 Sogos Marina Sogos Marina
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

Accoglienza

I ipsar

Accoglienza

II ipsar

 Storia Storia
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

Storia

III eno

Storia

V eno

Storia

III eno

Storia

V eno
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